حضور نے ان سے قیمت کے متعلق بات کی مگر انہوں نے اسے تحفہ کے طور پر پیش کر دیا۔ لیکن رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے اسے قبول نہ فرمایا اور قیمت دے کر جگہ خریدی۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب ہجرة النبي حديث نمبر 3616)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

جمعة المبارک 25 نومبر 2016ء

شمارہ 48

24 صفر 1438 ہجری قمری 25 ربیع الثانی 1395 ہجری شمسی

جلد 23

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

تم نے دیکھا ہے جو آفات نازل ہو چکیں، کچھ آفات ان کے بعد بھی جلد نازل ہونے والی ہیں۔ پس تم اپنے پیدا کرنے والے کی طرف رجوع کرو تا کہ تم فلاح پاؤ۔ کسی کافر کی مجال نہیں تھی کہ وہ تمہیں شکست دیتا لیکن تمہارے گناہوں نے تمہیں شکست دی ہے۔